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Neg i : i
o mf;;:g; ;?i( ;lrdg;'ltt or. “24, (E’;atf‘-i 23.01.2_020, “Pér miratimin e rregullores pér zhvillimin e
e e ’fndh 4re ne arsimin parauniversitar dhe pjesémarrjen e nxénésve n& olimpiadat
i g e rregullores nr. 628/1, daté 23.01.2020, “Pér zhvillimin e olimpiadave
L > n - arsimin parauniversitar dhe pjesémarrjen e nxén&sve n& olimpiadat
rkombétare”, olimpiadat kombétare, né arsimin bazé dhe arsimin e mesém t& larté, pér viti
shkollor 2021-2022, t& zhvillohen si vijojné: SR

I. Olimpiada kombétare né arsimin bazé, 1énda “Matematiké”. nér viti
= g > s tin shk <
té€ zhvillohet pérkatésisht né datat: per vitin shkollor 2021-2022,

1. Faza e paré, n€ nivel institucioni arsimor, mé& 01 dhjetor, ora 12:00.
2. Faza e dyt€, n€ nivel zyre vendore arsimore, mé 08 janar, ora 10:00.
3. Faza e treté, né nivel kombétar, mé 05 mars ora 10:00.

II. Olimpiadat kombétare né arsimin e mesém t€ lart€, pér léndét: “Matematike”, “Fizike”,
“Kimi”, “Biologji”, “Informatik&”, “Gjuh€ shqipe dhe letérsi”, “Histori” dhe “Gjeografi”,
pér vitin shkollor 2021-2022, t&€ zhvillohen si mé& posht¢:

1. Faza e paré, né nivel institucioni arsimor, pérkatésisht n¢ datat:

a) Matematika mé 13 dhjetor, ora 12:00.
b) Fizika mé 14 dhjetor, ora 12:00.
c) Kimia mé 15 dhjetor, ora 12:00.
d) Biologjia mé 16 dhjetor, ora 12:00.
e) Informatika mé 17 dhjetor, ora 12:00.
f) Gjuha shqipe dhe letérsia mé 20 dhjetor, ora 12:00.
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g) Hf'storia M& 21 dhjetor, grq 12:00.
h) Gjeografia mé 22 dhjetor, org 12:00.

2. Faza e dytg, ng nivel zyre Vendore arsimore, Perkatsisht ng datat:
a) Matematika mE 08 janar, org 10:00.
/,f b) Fizika mé 15ja.n.at, ora 10:00,

¢) Kimia mg 22 janar, ora 10:00.

_f." d) Biologjia mé& 29 janar, ora 10:00.

\ €) Informatika meé 05 shkurt, ora 10:00.

9 D  Gjuha shqgipe dhe let&rsia me 12 shkurt ora 10:00,

g) Historia mé 19 shkurt ora 10:00.

) Gjeografia mé 26 shkurt ora 10:00.

3. Faza e tretg, ng nive] kombeétar, pérkatésisht n& datat-

\ a) Matemaxika mé 05 mars ora 10:00.
b) Fizika mg 12 mars ora 10:00.
¢) Kimiame 19 mars ora 10:00.
d) Biologjia me 26 mars ora 10:00.
€) Informatika me 02 prill ora 10:00. o
)  Gjuhé shqipe dhe letérsia mé 09 prill ora 10:00.

8) Historia mé 16 prill ora 10:00.
h) Gjeografia mé 23 prill ora 10:00.

. = . i itar si dhe institucionet
Institucionet arsimore vendore, pérgjegjése pér arsmutlé paraqmv;r:;at pér organizimin dhe
Pérgjegjése pér zhvillimin e olimpiadave kombet_area,kmam né rregullore.
administrimin e kétij procesi sipas procedurave t€ pérc
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